could be reached the Council was adjourned. But the

idea of a universal text had not been allowed to perish.

In 1875, the Bishops of Ireland adopted a common text

for the whole country. The Bishops of the United States,

assembled at Baltimore in 1884, recommended the use of

a common text in America. The Council of Latin America,

1 SCHEMA CONSTITUTIONIS DE PARVO CATECHISMO JUXTA EMENDATIONES A
GENERALI CONGREGATIONS ADMISSAS REFORMATUM.

Pius episcopus, servus servorum Dei, sacro approbante Concilio, ad
perpetuam rei memoriam.

De confectione et usu unius parvi Catechismi pro Universa Ecclesia.
Pia Mater Ecclesia sponsi sui Salvatoris Nostri Jesu Christi monitis et

exemplis edocta, praecipuum semper curam et solicitudinem erga pueros
impendit, ut lacte coelestis doctrinae enutriti ; ad omnem pietatis rationem
mature informarentur. Hinc sacrosancta Tridentina Synodus nedum
episcopis mandavit ut pueros fidei rudimenta et obedientiam erga Deum.
et parentes diligenter doceri curarent, sed illud praeterea sibi faciendum
censuit ut certain aliquam formulam et rationem traderet Christiani populi,
ab ipsis fidei rudimentis, instituendi, quam in omnibus Ecclesiis illi se-

querentur quibus legitimi pastoris et doctoris munus esset obeundum.
Id vero cum ab ipsa sancta synodo perfici non potuerit, ex ejusdem votp,
Apostolica haec Sedes ad optatum exitum, Catechismo ad Parochus in
lucem edito, feliciter perduxit. Neque hie constit ; sed Tridentinorum
Patrum menti cumulatius respondere cupiens, ut unus deinceps idemque
in docendo et discendo Christianam doctrinam ab omnibus teneretur,
parvum quoque pro pueris erudiendis Catechismum a venerabili Cardinal!

Bellarmino, ipsa jubente, exaratum approbavit, omnibusque Ordinariis,
Parochis, aliusque ad quos spectat, enixe commendavit.

Cum autem hac nostra aetate ex ingenti in diversis Provinciis

atque etiam dioecesibus parvorum Catechismorum numero, non levia oriri
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held in Rome in 1900, adopted a similar resolution. Last

of all, in a letter dated i5th July, 1905, addressed to the

Cardinal Vicar, his Holiness Pope Pius X has ordered the

adoption of a uniform text of catechism in Rome, and in

the suburban dioceses, and has expressed a desire that

the same text shall be adopted in the other dioceses through-
out Italy. By the adoption of a common text, unity of

doctrine is better preserved, emigrants from one country
to another are more easily instructed, and the encroach-

ments of error are more easily guarded against.
The catechism now published by order of the Holy

Father deserves more than a passing notice. It bears the

title Compendia delta dottrina cristiana,
1 or Compendium

of Christian Doctrine. It contains three parts. The
first part, the child's catechism, extends over three chapters
and nine pages. The second part, or short catechism, in

sixty-five pages, contains five sections which treat of

Faith, Prayer, the Commandments and Sins, the Sacra-

ments, and the Theological Virtues. Then follows the

larger catechism with a similar division. The first part
treats of the articles of the Creed, and under the ninth

article, six sections are devoted to the Church (i)
the

incommoda compertum est; id circo Nos, sacro approbante Concilio ob
oculos habitis imprimis praedicto Ven. Card. Bellarmini Catechismo. turn

etiam aliis in Christiano populo magis pervulgatis catechismis, novum
nostra auctoritate elucubrandum curabimus, quo omnes utantur, sublata
in posterum parvorum catechismorum varietate.

Operam vero dabunt in singulis provinciis Patriarchae vel archi-

episcopi, collatis prius concilio cum suis suffraganeis, deinde vero cum
aliis archiepiscopis ejusdem regionis et idiomatis, ut illius textus in vul-

garem linguam fideliter yertatur.
Integrum autem erit episcopis, ejusdem parvi catechismi usu pro

prima fidelium institutione absque ullis additamentis jugiter retento, ad
eos uberius excolendos, et contra errores, qui in suis forsan regionibus
grassantur, praemuniendos, ampliores catecheticas conficere institutiones ;

quas tamen, si cum textu praedicti catechismi et non seorsim edere volu-

erint, id ita fieri debere mandamus, ut textus ipse a Nobis praescriptus,
ab hujusmodi institutionibus patenter distinctus appareat.

Denique cum parum sit catechismi formulas memoriae a fidelibus

mandari, nisi ad illas pro cujusque captu intelligendas viva voce addu-
cantur. et hac ipsa re maxime referat ut una sit tradendae fidei, et ad
omnia pietatis officia populum christianam erudiendi communis regula
atque munus impositum est, usum memorati catechismi ad Parochus, uti

saepe alias Praedecessores Nostri, ita Nos denuo summopere commendamus.
Acta et Decreta SS. Condi. Vaticani, Schema XII, Collectio Lacencis,

vol. vii.. Appendix, pp. 666, 667.
1 Roma, Tipografia Vaticana, 1905.
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Church in general ; (2) the Catholic Church
; (3) the teaching

Church and the Church taught ; (4) the Pope and the